il collegio, che a noi concede tale autorità,

l'osservanza dei sopraccennati decreti sotto

le pene in essi stabilite.

Die xvni iamtarii mdlxvu. Franciscus de i. Depuncia-

Monlalvo censor. — Eodem die fuil congre-pu^iJoj-s'','!

gatio post prandium, et omnes de celerò''* 5-

decreverunt, quod punctator debeat punclare

omnes non cantantes et garrulanìes, et non

interessentes in suo loco , et deambulanles

durante officio, dura modo cantatur.

Die MI februarii UDh^i\. Ioannes Aloysius n.oe abbaia

de Episcopis censor. — Item congregatis do-^l/^^^y^r?!"'

minis cantoribus in capellà Paulina, fuit re-

solutura denuo, ut ahbas, prò tempore exi-

stens, debeat dividere Inter cantores parti-

cipantes, non solum partem venientem prò
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III. Ve. inni-

mariis et iriiir

Uiis, villo 35.

dam sncielai.e

musicorum
do 3.

unoquoque de regalibus, tam in missis qiiani

de aliis , sed etiam de agio , ut vulgariter

dicitur, quando dictus abbas rccipil ipsa re-

galia in auro: et ([uia doniinus loannes An-

tonius Merolus, cuin l'uisset abbas per tres

annos proximos elapsos, l'uit istà die et anno,

ut supra, condcnmatus a dictis dominis cau-

toribus ut solveret quidquid de ipso agio

veniebat, et ita distribuit prò quolibet can-

tore quod veniebat.

Dieyi fcbruarii mdlxxxiii. Reverendus do-

minus Vincentius de Musatis, censor.— De-

inde decretuin fuit eliam quod diios con-

stituere debeant in novo officio prò infirmis

visitandis
,

qui per unum annum integrum

visitent infirmos , infirmarii nuncupati , et

sic scraper quotaniiis duos eligere debeant:

hilari vuitu, omnes consenserunt.

IV. De qaa- Die VI iulu MDLXxxiv. Reverendus domi-

''^,''nus Hippolytus Gambocius, censor. — Post

sacrum , congregatio cantorum dccrevit ut

nullus nostri collegii in quadam sodalitate

musicorum noviter erectà, multis dignis de

causis, adscribaliir.

V. Videi, 19. Die \ìi seplembris mdlxxxiv. Rev. D. Boc-

capadulius magister capellae. Rev. D. Hip-

polj'tus Gambocius, censor. — Cum, diebus

elapsis, in nostra congregatione propositura

esset, conveniens necne esset ut in nova

quadam musicorum societate adscribercmur,

re bene considerala et cognita, iudicavimus

id non fieri, neque convenire, neque, salvis

nostrae capellae decrelis, licere; fuit decre-

tum ne quis nostrum ullo modo id atten-

taret, aut se in illam sodalilatem adscribi

pateretur. lamvero, cum ad nostras aures

pervenerit nonnullos e nostro collegio, nulla

nostrorum ordinum vel decretorum babità

ratione, in illam sodalitatem adscriptos esse:

nos , ut ' tura praesenti tum futuro malo

mederemur, voluimus ut hodie, qui septimus

est seplembris .mdlxxxiv, denuo in congre-

gatione nostra res ipsa in mediura afferre-

tur, ut, accuratius considerala, unusquisque

quae sui animi senlentia foret libere pro-

ferrei. Itaque, cum de more solito, peracto

missae sacrificio, in divi Marci sacrarium

convenissemus, cumque a reverendissimo

1 Praeposit. in bine abiicinius (r. t.).

Bull. Rom. — Voi. XX. 112

Vhlo I, 8.

D. Antonio Boccapadulio nostrae sacrae ca-

pellae in praesens magislro propositum ' es-

set, cumque omnes, quod sibi magis expedire

videretur, dixissent, tundeni communi om-

nium sententià statuimus, ut, quod in prae-

terità congregatione decretum fueral, illud

postbac iiiviolabililer observaretur
;

quare

ne in futuruin quis temere et impune haec

nostra decreta parvi facere audeat, decerni-

mus et mandamus ne quis nostri collegii

dictam musicorum socictatem ingrediatur, et

si quis secus feceril, quinquaginta aureorum

nostro arbitrio applicandonim muleta pu-

nialur voluinus , et alia poenà sanctissimo

domino nostro et sacrae nostrae capellae

magislro reservalà. Verum
,
quoniam post

nostrum primum decretum nobis relalum

est Ioannem Raptistam lacomellura, nostro

collegio penitus ignorante, diclara società-

lem esse ingressum, ut in eà nescio quod

officium exerceret, nos, ut tantam iliius

inobedienliam reprimeremus, et ceteris post-

bac, hoc proposito exemplo, cauliores in

huiusmodi rebus sint, illum integra unius

mensis solulione aureorum videlicet novem

punctamus
,
prout punclalum declaramus

,

volumus, et communi omnium sententià de-

cerniraus; quae quidem solutio nostro arbi-

trio applicabitur.

In hac congregatione hi praesentes fue-

runl, videlicet : D. Petrus Bartholomocius de-

canus, D. Matlhias Blancus,D. Benedictus Ar-

cadius, D. Franciscus Sottus, D. Cliristianus

Amaydem, D. Michael Peromatus, D. Vin-

centius Musattus , D. Sanctes Gherlinus
,

D. Caesar Misserius, D. Onofrius Guelfiduc-

cius, D. loannes Maria Naninus, D. Oratius

Crescentius, D. loannes de Martinis, D. Cae-

sar Belluccius , D. Vincentius Zambonus
,

D. Angelus Cribellus, D. Thomas Benignus.

Ego Hippolytus Gamboccius punctator, ad

perpeluam rei memoriam , hoc decretum

scripsi de mandato.

Addi 10 ìvgìio 1588. Il rev. sig. D. Fran- vi.Deiusanu
Il t j- 11 TI •„ ^ comuiiioDe, Te-

Cesco, sotto maestro di cappella. 11 signora, 34, et de ma-